
LfdNr. Spielernr Nachname Vorname Verein
1 59685 Benz Lisa SG Eilbeck/ WTB 61
2 50832 Windisch Tasja TTG 207
3 55839 Dittmer Manon TTG 207
4 60299 Gütschow Andrea FC St. Pauli
5 39158 Rugenstein Nicole Meiendorfer SV
6 55713 Music Kristina ATV von 1845
7 52778 Tran Viet Thanh Germania
8 57943 Moeller Jana FC St. Pauli
9 49783 Peix Madeleine WTB 61

LfdNr. Spielernr Nachname Vorname Verein
1 53964 Eisenhauer Susanne Oberalster VfW
2 52959 Freybier Susanne Oberalster VfW
3 Krüger Sybille Startschuss
4 57622 Kupfer Vanessa SC Alstertal-Langenhorn
5 56831 Kothcier Viorika Oberalster VfW
6 57275 Brieger Wiebke SG Eilbeck/ WTB 61
7 52604 Laskowski Britta Oberalster VfW
8 58240 Bernotat Doris Oberalster VfW
9 48152 Welzer Nicole SC Vo/Wacker 04

10 57201 Zander Jannica SC Wentorf
11 55830 Wittek Laura SG Eilbeck/ WTB 61
12 56078 Hönscher Saskia Niendorfer TSV
13 44878 Berlin Mano SC Condor
14 60145 Bublitz Brigitte Niendorfer TSV

LfdNr. Spielernr Nachname Vorname Verein
1 57952 Becker Soraya Niendorfer TSV
2 56994 Hofmann Anne SG GWR/TuS Osd.
3 58975 Möller Regina SG Eilbeck/ WTB 61
4 60862 Schleusner Christiane Niendorfer TSV
5 58879 Korf Nadine SC Alstertal-Langenhorn
6 52935 Brandt Kerstin Rell.-Egenbüttel
7 60280 Freytag Birthe West-Eimsbüttel
8 61686 Prudnikava Alena G F S V
9 58982 Kupfer Sabine SC Alstertal-Langenhorn

10 59467 Hnida Romana TuS Berne
11 59144 Fust Melanie VfL 93
12 59933 Eberenz Franziska AMTV
13 50123 Norek Nadine AMTV

Meldungen Damen-Einzel B

Meldungen Damen-Einzel C

Meldungen Damen-Einzel D



LfdNr. Nachname Vorname Verein Nachname Vorname Verein
1 Windisch Tasja TTG 207 Dittmer Manon TTG 207
2 Peix Madeleine WTB 61 Benz Lisa WTB 61
3 Gütschow Andrea FC St. Pauli Moeller Jana FC St. Pauli

1 Rugenstein Nicole Meiendorfer SV Doppel bitte zulosen
2 Tran Viet Thanh Germania Bitte zuteilen
3 Music Kristina ATV von 1845

LfdNr. Nachname Vorname Verein Nachname Vorname Verein
1 Eisenhauer Susanne Oberalster VfW Kothcier Viorika Oberalster VfW
2 Laskowski Britta Oberalster VfW Freybier Susanne Oberalster VfW
3 Zander Jannica SC Wentorf Kupfer Vanessa SC Alstertal-Langenhorn
4 Krüger Sybille Startschuss Berlin Mano SC Condor
5 Brieger Wiebke WTB 61 Wittek Laura WTB 61
6 Bublitz Brigitte Niendorfer TSV Hönscher Saskia Niendorfer TSV

1 Bernotat Doris Oberalster VfW keine Angabe
2 Welzer Nicole SC Vo/Wacker 04 keine Angabe

LfdNr. Nachname Vorname Verein Nachname Vorname Verein
1 Becker Soraya Niendorfer TSV Schleusner Christiane Niendorfer TSV

Meldungen Damen-Doppel B

Meldungen Damen-Doppel C

Meldungen Damen-Doppel D

1 Becker Soraya Niendorfer TSV Schleusner Christiane Niendorfer TSV
2 Brandt Kerstin Rell.-Egenbüttel Hnida Romana TuS Berne
3 Eberenz Franziska AMTV Norek Nadine AMTV

1 Freytag Birthe West-Eimsbüttel Doppelzulosung gewÃ¼nscht
2 Hofmann Anne SG GWR/TuS Osdorf keine Angabe
3 Möller Regina SC Alstertal-Langenhorn keine Angabe
4 Korf Nadine SC Alstertal-Langenhorn keine Angabe
5 Prudnikava Alena GFSV keine Angabe
6 Kupfer Sabine SC Alstertal-Langenhorn keine Angabe
7 Fust Melanie VfL 93 keine Angabe


